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Selostus Pro Puruvesi ry on perustettu 15.7.2010. Pro Puruvesi toimii koko 

Puruveden alueella. Keskeisiä periaatteita ovat poliittinen 
sitoutumattomuus ja muista järjestöistä riippumattomuus sekä  
verkostoituminen paikalliselta valtakunnalliselle tasalle asti.    

 
 Puruveden vesienhoitotyö on pitkäjänteistä. Suunnitelmat ja katse pitää 

olla vähintään 5-10 vuotta eteenpäin. Vuosittainen työ rakennetaan 
toteuttamaan pitkän ajanjakson tavoitteita. Puruveden vesienhoidossa 
tarvitaan lukuisia osapuolia ja niiden välistä kiinteää ja hyvää yhteistyötä. 
Pro  Puruvedellä on annettavana yhteiseen käyttöön mm. vahva 
paikallistuntemus ja verkostot sekä kokemus vesienhoitoon liittyvästä 
tiedottamisesta, ympäristökasvatuksesta ja Puruveden tilan  seurannasta.    

 
 Puruveden vesienhoidon runko on useita vuosia rakentunut FRESHABIT 

LIFE IP-hankkeeseen. Hanke alkoi 1.1.2016 ja päättyi 30.9.2022. 
 
 Puruveden vesiensuojelun kansainvälisestäkin kiinnostuksesta on yhtenä 

osoituksena vuonna 2018  käynnistynyt OPERANDUM – hanke. Sitä 
johtaa Bolognan yliopisto Italiasta. Mukana on 11 EU- maata ja Kiina, 
Hongkong sekä Australia. Suomessa johtovastuu on 
Luonnonvarakeskuksella ja Ilmatieteen laitoksella. Puruvesi on Suomen 
ainut kohdealue.    

 
 Savonlinnan kaupungin saama hyöty kumppanuudesta    
 Tuki Pro Puruvedelle parantaa vapaaehtoisvoimin työtä tekevän 

yhdistyksen mahdollisuuksia olla  mukana pysäyttämässä Puruveden tilan 
heikkeneminen ja kääntämässä tilaa paremmaksi sekä  tuomaan 
tunnettavuutta niin vesiensuojelussa kuin muutoinkin Puruveden 
seutukunnalle ja  samalla Savonlinnalle. Savonlinnan kaupunki saa mm. 
seuraavia hyötyjä:   

 
  - elinvoimaisuuden edellytysten lisääntyminen maaseutuvaltaisella 

Puruveden alueella mm. matkailun ja siihen liittyvien toimintojen 
edellytysten parantuessa   

  - vakituisten ja vapaa-ajan asukkaiden viihtyvyyden lisääntyminen, 
sekä sen tuomana halu lisäinvestointeihin ja ajankäyttöön Puruveden 
alueella  

  - Puruveden alueen sekä koko Savonlinnan tunnettavuuden 
lisääntyminen   

  - Puruvedellä toteutettavien hankkeiden työllistävä vaikutus   
  -  Puruveden arvokkaan kalaston elinympäristön tulevaisuuden 

 varmentaminen   
  -  kansalaishavainnointiin perustuva Puruveden tilannekuva   
  -  vakituisten ja vapaa-ajan asukkaiden opastus vesienhoidossa   
  - vaikuttaminen Puruveden (ml. osia Pihlajavedestä?) saamiseen 

valtakunnalliseksi puhdas- ja kirkasvetisten järvien erityiskohteeksi ja 
valmiuden lisääminen ennallistamisasetuksen mahdollistamiin 
järvikunnostuksiin   



  - imagoarvo vesienhoitotyöhön osallistumisesta myös 
vapaaehtoistyötä tukemalla    

   
  Tuen käyttö vuonna 2023   
  Pro Puruveden toiminta on ympärivuotista ja monipuolista. Eri 

tahoilta saatavaa tukea ja tuloja Pro Puruvesi ei yleensä nimeä 
johonkin tiettyyn menokohteeseen. Palkattua henkilöstöä ei ole eikä 
palkkioita kenellekään makseta, joten sellaisiin hallinnollisiin 
menoihin tukea ei tarvita.  Menokohteita, joihin Savonlinnan 
kaupungilta saatavaa tukea muualta saatavan tuen kanssa 
käytettäisiin ovat mm:  
 

  Hälvänjoen valuma-alueen vesienhoitotyöt, Puruvesi-seminaari, 
koululaisten Puruvesi-päivät, osallistuminen paikallisiin ja 
valtakunnallisiin tapahtumiin ja koulutuksiin, paikallisten toimijoiden 
tukemine 

    
  Pro Puruveden kumppanina Savonlinnan kaupunki olisi näyttävästi 

esillä Pro Puruveden kotisivuilla ja rollupissa Pro Puruveden 
esittelyteltassa/omalla osastolla 7–10 tapahtumassa/vuosi. 

 
  Pro Puruvesi esittää että, Savonlinnan kaupunki tulisi vuodeksi 2023 

Pro Puruveden yhdeksi pääyhteistyökumppaniksi tukemalla Pro 
Puruveden toimintaa 3000 eurolla. 

    
 Liite A_Kumppanuushakemus_Savonlinna_2023 
 Liite B_Toimintasuunnitelma_vuodelle_2023 
 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää että myöntää Pro Puruvesi ry:lle toiminta-

avustuksen 3000 euroa vuodelle 2023.selostusosan mukaiseen 
toimintaan. 
 
Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on 
voimassa laskutukseen kalenterivuosittain. Laskut viimeistään 15.12. 
mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi Pro Puruvesi ry 
 Talousosasto


